2024 年 11 月 19 日

AI CROSS 株式会社

各位

12 月 8 日（日）第 60 回 湘南投資勉強会 4 社合同 IR 説明会への

当社代表取締役 CEO 原田の登壇に関するお知らせ

テクノロジーで企業業務の効率化と多様な働き方を支援する AI CROSS 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役

CEO：原田 典子）は、2024 年 12 月 8 日（日）に開催されます第 60 回 湘南投資勉強会 4 社合同 IR 説明会に参

加することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今回の IR セミナーでは、当社代表取締役 CEO の原田より、2024 年 12 月期第 3 四半期決算の業績の振り返り、今後の

展望も交えながら、経営方針、事業内容や強みなどを中心に成長戦略についてご説明させて頂きます。

【開催概要】

・開 催 日：2024 年 12 月 8 （日）

・開催時間：13:00～

・会  場：新宿御苑前

      オンライン(YouTube・Zoom)での参加も可能です。是非この機会にお申込みください。

（詳細なアクセス方法は参加者のみにお知らせします。）

・申し込み：https://peatix.com/event/4160316/view

・講 演 者：AI CROSS 株式会社 代表取締役 CEO 原田 典子

 今後も AI CROSS は、サービスの向上および新規開発に邁進していくだけでなく、自社および提供するサービスを多くの投資

家の皆様に知って頂くために、認知度向上の機会も積極的に活用してまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

【会社概要】

2015 年の創業以来、「Smart Work, Smart Life」の理念のもと、テクノロジーで企業業務と働くヒトの生活をスマートにするた

め、メッセージングサービスの企画・開発・提供を実施。

会 社 名：AI CROSS 株式会社

代 表 者：代表取締役 CEO  原田 典子

所 在 地：東京都港区虎ノ門四丁目 3 番 1 号 城山トラストタワー20F

設   立：2015 年 3 月

事業内容：Smart AI Engagement 事業

https://peatix.com/event/4160316/view

 U R L：https://aicross.co.jp/

本リリースに関するお問合せ窓口：

AI CROSS 株式会社 IR・PR 担当

TEL：050-1745-3021 E-mail:ir@aicross.co.jp / pr@aicross.co.jp

https://aicross.co.jp/